附件1
捐赠协议书
（范本）

甲方：
乙方：   福建理工大学教育发展基金会
丙方：          福建理工大学
为全面支持福建理工大学教育事业发展，依据《中华人民共和国慈善法》等相关法律法规，三方一致达成如下协议：
第一条  甲方自愿通过乙方向丙方捐赠下列物资：
（名称、数量、质量、价值）

第二条  赠与物资用途：
     第三条  赠与物资的交付时间、地点及方式：

甲方在约定期限内交付捐赠物资，乙方出具相应的物资接受凭证（由福建理工大学教育发展基金会出具）。
第四条  甲方有权向丙方查询捐赠物资的使用、管理情况，并提出意见和建议。
第五条  乙、丙双方应按照本协议约定的用途合理使用捐赠物资，不得擅自挪为他用。
第六条  其他约定事项：

第七条  本协议一式叁份，甲乙丙各执一份，自签章之日起生效。

甲方（盖章）：
代表：

乙方（盖章）：
代表：

丙方（盖章）：
代表：

签订时间：    年   月   日

附件2
福建理工大学接受捐赠登记表
	编号：                                          捐赠时间：    年   月   日

	捐赠单位（个人）

	联 系 人

	 手 机

	捐赠实物信息

	捐赠实物名称
（可另附详细物品清单）

	价值（折合人民币）
	大写：                      小写：

	存放地点

	资产管理员

	捐赠用途

	受赠单位（部门）
意见
	负责人签字（盖章）：                    年   月   日

	归口管理部门
意见
	负责人签字（盖章）：                    年   月   日

	福建理工大学
教育基金会意见
	负责人签字（盖章）：                    年   月   日

备注：
本表一式三份，一份交校教育基金会，一份由受赠单位（部门）存档，一份由归口管理部门备案。

[bookmark: _GoBack]
1